
     Zarządzenie Nr 230/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z dnia 12 listopada 2010r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm/,  Uchwały Rady Gminy Żołynia  z dnia 29 

stycznia 2010r. Nr XXV/175/10 – Uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2010r. 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010r. o kwotę 

189.859,00, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych dokonane przez 

dyrektorów tych jednostek na kwotę     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1 

      Wójta Gminy Żołynia z dnia 12 listopada 2010r. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010r. 

 

Dział rozdział  § wyszczególnienie                   Zwiększenie      

Zmniejszenie 

 

600 60016   Drogi publiczne gminne        84.000,00        4.000,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe          4.000,00  - 

   4270 zakup usług remontowych        80.000,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych   -                 4.000,00 

600 Dział transport i łączność          84.000,00        4.000,00 

 

750 75011   Urzędy wojewódzkie               25,00             25,00 

    w tym: 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  -             25,00 

   4300 zakup usług pozostałych              25,00  - 

 

 75023   Urzędy gmin, miast i miast  na 

    prawach  powiatu       48.850,00      48.850,00 

    w tym: 

   3040 nagrody o charakterze szczególnym  

    niezaliczane do wynagrodzeń        35.000,00  - 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -      35.000,00 

   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  -                 3.850,00 

   4300 zakup usług pozostałych      10.000,00  - 

   4430 różne opłaty i  składki                   3.600,00  - 

   4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

    w tym programów i licencji          250,00  - 

   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  

    Jednostek budżetowych   -               10.000,00 

 

750 Dział  administracja publiczna        48.875,00      48.875,00 

 

754 75412   Ochotnicze Straże Pożarne       8.048,00             48,00 

    w tym: 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  -                      48,00 

   4300 zakup usług remontowych       4.000,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia      4.000,00  - 

   4430 różne opłaty i składki             48,00  - 

 



 

 

 

Dział rozdział  § wyszczególnienie     Zwiększeni   Zmniejszenie 

 

 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  4.470,00          3.858,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia      4.470,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych   -                3.858,00 

    

754 Dzieł bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   12.518,00        3.906,00 

758 75818   Rezerwy ogólne i celowe   -   127.178,00 

    w tym: 

   4810 rezerwy     -  127.178,00 

758 Dział różne rozliczenia      -  127.178,00 

851 85153   Zwalczanie narkomanii   -       2.000,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe   -       2.000,00 

 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi       2.000,00  - 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe        2.000,00  - 

851 Dział ochrona zdrowia           2.000,00       2.000,00 

 

852 85202   Domy pomocy społecznej       -       3.000,00 

    w tym: 

   4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

    terytorialnego od innych jednostek 

    samorządu terytorialnego   -       3.000,00 

 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

    usługi opiekuńcze         3.000,00  - 

    w tym: 

   4010  wynagrodzenia osobowe pracowników   3.000,00  - 

852 Dział pomoc społeczna           3.000,00       3.000,00 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów     38.566,00  - 

    w tym: 

   4240 stypendia dla uczniów      35.400,00  - 

   4260 inne formy pomocy dla uczniów       3.166,00  - 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza       38.566,00   

 

900 90003   Oczyszczanie miast i wsi           900,00          900,00 

    w tym: 

   3040 nagrody o charakterze szczególnym 

    niezaliczane do wynagrodzeń          800,00  - 

   4120 składka na Fundusz Pracy           100,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  -          900,00 

900 Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska           900,00          900,00 



Razem zmiany w planie wydatków budżetu      189.859,00    189.859,00 

 

  

 

 

 

 
 


